
Trailerhoogte Draagvermogen set

Anhänger Höhe Belastung pro Paar

hauteur remorque Capacité par série

Trailer height Capacity per pair

mm kg 5 - …

1500 200 35 405 - 450 400 op aanvraag

1500 260 60 405 - 450 1000

2000 200 50 550 - 600 400

2000 260 60 550 - 600 1000

2500 260 75 700 - 750 1000

3000 260 90 850 - 900 1000

2000 260 80 550 - 600 4000

2500 260 80 700 - 750 4000

3000 260 80 850 - 900 4000

5 - …

1500 200 35 405 - 450 400 op aanvraag

2000 200 50 550 - 600 400

2000 260 60 550 - 600 1000

2500 260 75 700 - 750 1000

2400 700/670 75 720 750

1 - …

328.200.240.710 op aanvraag

Per stuk

Pro Stück

Par pièce

Per piece

328.001.012

328.001.013

328.001.00 op aanvraag

328.001.011

328.001.008

328.001.009

Per set

Pro Paar

Par série

Per pair

1 - 4

328.001.010 op aanvraag

328.001.005

328.001.006

328.001.007

328.001.002

328.001.003

328.001.004

328.001.001 op aanvraag

Per set

Pro Paar

Par série

Per pair

1 - 4


